NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00049/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 1 de fevereiro de 2021
Data de Abertura: 11 de fevereiro de 2021
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE REPETIÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 049/2020-I   - COM COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que será REPETIDA NO DIA 11
DE FEVEREIRO DE 2021, AS 10H00, à licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor
preço unitário, com sistema de registro de preços, para AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P13 E P45, para atender às
necessidades das unidades municipais, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no
instrumento editalício.
Telefones para contato: (22) 2525-9174 ramal 290 ou 2533-1458
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ
COMISSÃO DE PREGÃO-I
Cláudia Ozorio
Pregoeira

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15908/AnxlxsO0gihJnQKeEJwdqmg8rS_2ZJlX.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15909/TNjoLeYxw0VD5UMxRE8QFdKE4gCbHhTr.pdf

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15908/AnxlxsO0gihJnQKeEJwdqmg8rS_2ZJlX.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15909/TNjoLeYxw0VD5UMxRE8QFdKE4gCbHhTr.pdf